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Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 209 000 euro na dostawę odzieży roboczej damskiej 
i męskiej oraz obuwia medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Mam pytanie odnośnie przetargu Nr sprawy 64/ZP/2017 czy jakbyśmy wysłali żakiet damski z suwakami, aby zaprezentować tkaninę i fason, z opcją, ze docelowo będą one zrealizowane z napami, to czy wyraziliby  Państwo na to zgodę i dopuścili nas do przetargu? Nie jestem pewna czy dojdzie nam ten żakiet z napami który  chcemy Państwu zaproponować. Oczywiście materiał fason będzie wszystko identyczne. Proszę o szybką odpowiedz. 

ODPOWIEDŹ: Z troską o równe traktowanie wszystkich wykonawców Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 2
Zamawiający w kryterium jakość w pkt. 2 umieścił zapis
 Trwałość napisu i logo 
•	Zachowuje trwałość napisu i logo – 5 pkt. 
•	Nie zachowuje trwałości napisu i logo – 0 pkt. “
Czy zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczone do testowania modele były oznakowane logo w/g załącznika nr.6 .Czy może być dostarczone dowolne logo które nasza firma posiada w swoich zasobach 
i naszyte na 1 sztukę odzieży celem sprawdzenia jakości wykonania.
[bookmark: _GoBack]
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga dostarczenia do testowania modeli oznaczonych logo wg załącznika nr 6, natomiast wymaga dostarczenia do testowania model oznakowany jakimkolwiek logo z napisem. Umożliwi to Zamawiającemu zbadanie czy zaoferowana odzież po zachowuje trwałość napisu i logo po wykonaniu 10 prań 
i prasowań w warunkach standardowych pralni zgodnie z wymogami SIWZ.  

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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